[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2016

№ 73
с.Ягодная Поляна

Об отмене постановления администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 23.04.2013 № 37 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского района Саратовской области на период до 2020 года»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, рассмотрев протест прокуратуры Татищевского района от 21.04.2016 № 20-2016, п о с т а н о в л я ю:

          1. Постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 23.04.2013 № 37 «Об утверждении муниципальной целевой программы «энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского района Саратовской области на период до 2020 года»» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП главы муниципального образования                                  Т.И.Федорова